

Obec Nová Ves

Nová Ves 213, 463 31 Chrastava

IČ: 00831433

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací za dne 3.5.2021 a v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme informace o investičních plánech obce s předpokládanou dobou realizace 2021 – 2022.

1. Název projektu:

„Rekonstrukce sociálního zařízení a přípravy zeleniny v základní škole Nová Ves na p.p.č. 293 v k.ú. Nová Ves u Chrastavy“

zodpovědný projektant: Ing. Karel Otřísal

předpokládaná hodnota zakázky: 3 394 309,- Kč (bez DPH)

plánovaný termín realizace: 25.6.2021 – 26.8.2021

zadávací dokumentace zveřejněna na profilu zadavatele dne 12.5.2021

lhůta pro podání nabídek: 1.6.2021 do 10:00 hod.

2. Název projektu:

„Multifunkční hřiště s umělým povrchem“

projektant: Ing. Michal Burde

předpokládaná hodnota zakázky: 3 374 865,- Kč (bez DPH)

plánovaný termín realizace 8. - 10.2021

předpokládaný termín výběrového řízení: červen 2021 (po rozhodnutí o přiznání dotace)

Informace bude zaslána na e_mailovou adresu:

V Nové Vsi 17. května 2021

Libor Uzel
místostarosta

OBEC NOVÁ VES
NOVÁ VES č.p. 213
463 31 CHRSTAVA
IČO 00831433
DIČ CZ00831433